SONEL MPI-530-IT Измеритель параметров электробезопасности
электроустановок
Артикул: WMRUMPI530IT
ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ:
Режим регистратора параметров электроэнергии (1 фаза):
НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
MPI-530-IT – многофункциональный измерительный прибор. Применяется при приемо-сдаточных и периодических испытаниях электроустановок. Прибор
совмещает в себе функциональные возможности серии MZC, MRP, MIC, MRU, TKF и LXP. MPI-530-IT – это электролаборатория в одном приборе. Расширенная

Память 10000 записей
Память регистратора 6000 ячеек
Интерфейс USB и Bluetooth
Стандарт качества ISO 9001
Прибор соответствует требованиям стандарта IEC 61557
Прибор соответствует требованиям по электромагнитной совместимости (для пром. среды) PN-EN 61326-2-2:2006 и PN-EN 61326-1:2009
Параметры Значение
Измерительный ток < 2 мA
Индикация последовательности фаз: прямая, обратная
Диапазон напряжений сети UL-L: 95 В...500 В (45Гц…65 Гц)
Отображение значений междуфазного (линейного) напряжения
Определение направления вращения электродвигателя
Диапазон напряжения электродвигателей 1 В ÷ 760 В переменного тока
Измерительный ток (в каждой фазе): < 3,5 мA
Адаптер WS-03 с сетевой вилкой UNI-SCHUKO и кнопкой «СТАРТ» 1 WAADAWS03
Адаптер автомобильный (12В) 1 WAPRZLAD12SAM
Аккумуляторная батарея NiMH SONEL-07 4,8V 1 WAAKU07
Датчик люксметра LP1 с адаптером WS-06 1 WAADALP1KRU
Зажим «Крокодил» изолированный жёлтый K02 1 WAKROYE20K02
Зажим «Крокодил» изолированный красный K02 1 WAKRORE20K02
Зарядное устройство для аккумуляторов Z7, модель SYS1319-3012 1 WAZASZ7
Зонд измерительный для забивки в грунт 30 см 2 WASONG30
Зонд острый с разъёмом «банан» голубой 1 WASONBUOGB1
Зонд острый с разъёмом «банан» красный 1 WASONREOGB1
Зонд острый с разъемом «банан» желтый 1 WASONYEOGB1
Кабель последовательного интерфейса USB 1 WAPRZUSB
Клавиатура Bluetooth RUS 1 WAADAMKRU
Комплект ремней «Свободные руки» 1 WAPOZSZEKRU
Провод измерительный 1,2 м с разъемами «банан» голубой 1 WAPRZ1X2BUBB
Провод измерительный 1,2 м с разъемами «банан» желтый 1 WAPRZ1X2YEBB
Провод измерительный 1,2 м с разъемами «банан» красный 1 WAPRZ1X2REBB
Провод измерительный 15 м на катушке с разъёмами «банан» голубой 1 WAPRZ015BUBBSZ
Провод измерительный 30 м на катушке с разъёмами «банан» красный 1 WAPRZ030REBBSZ
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ:
 Индекс
Адаптер AGT-16C WAADAAGT16C
Адаптер AGT-16T WAADAAGT16T
Адаптер AGT-32P WAADAAGT32P
Адаптер AGT-32T WAADAAGT32T
Адаптер AGT-63P WAADAAGT63P
Адаптер AGT-16P WAADAAGT16P
Адаптер AGT-32C WAADAAGT32C
Адаптер AutoISO-1000C WAADAAISO10C
Адаптер для тестирования устройств защитного отключения (УЗО) TWR-1J WAADATWR1J
Аккумуляторная батарея NiMH SONEL-07 4,8V WAAKU07
Беспроводной интерфейс OR-1 (USB) v2 #
Зажим «Крокодил» изолированный голубой K02 WAKROBU20K02
Зонд острый с разъемом «банан» складной SP-2M WASONSP2M
Клещи гибкие F-1 WACEGF1OKR
Клещи измерительные C-3 WACEGC3OKR
Клещи передающие N-1 WACEGN1BB
Комплект измерительных разъемов для фазных и нулевых шин AR-468 WAADAR468RU
Провод измерительный 10 м с разъемами «банан» красный WAPRZ010REBB
Провод измерительный 20 м с разъемами «банан» красный WAPRZ020REBB
Провод измерительный 25 м на катушке с разъемами «банан» красный WAPRZ025REBBSZ
Провод измерительный 50 м на катушке с разъемами «банан» желтый WAPRZ050YEBBSZ
Программа автоматического формирования протоколов испытаний электроустановок «СОНЭЛ Протоколы 2.0» #
Соединитель электрический - адаптер AC-16 WAADAAC16
Футляр для двух зондов 80 см WAFUTL3
© 2012-2025, ЭСКО